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Informacja o wyborze oferty

w postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na zadanie pn.:

»Zagospodarowanie zbiornikéw wodnych na miejsca rekreacji i wypoczynku

w terenach wiejskich gminy Matogoszcz”

W ramach: Programu Operacyjnego ,Rybactwo i Morze 2014-2020"

Zadanie nr 1 - Zagospodarowanie zbiornika wodnego na miejsce rekreacji
i wypoczynku w terenach wiejskich gminy Malogoszcz
w Zarczycach Duzych

Zadanie nr 2 - Zagospodarowanie zbiornika wodnego na miejsce rekreacji
i wypoczynku w terenach wiejskich gminy Malogoszcz
w Mieronicach

Zadanie nr 3 - Zagospodarowanie zbiornika wodnego na miejsce rekreacji
i wypoczynku w terenach wiejskich gminy Malogoszcz

w Karsznicach

w ramach projektu:

Zagospodarowanie terenu przy Domu Ludowym w Lasochowie

Finansowanego ze S$rodkéw Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 dla gmin
Z przeznaczeniem na inwestycje realizowane w miejscowos$ciach, w ktorych

funkcjonowaty zlikwidowane panstwowe przedsiebiorstwa gospodarki rolnej

Zadanie nr 4 - Roboty remontowe i zabezpieczajace obszar wodny przy terenie

rekreacyjno-wypoczynkowym w Lasochowie

Dzialajgc na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien
publicznych ( Dz.U. z 2022 r., poz.1710 ) — dalej ustawa Pzp, Zamawiajacy informuje, ze
dokonatl wyboru oferty najkorzystniejszej.
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W postepowaniu wplynely 3 oferty.

Po dokonaniu otwarcia zamawiajacy przystgpil do badania i oceny ofert, ktore zakonczono
w dniu 24.08.2022 r.

Wypelniajagc zobowigzania wynikajagce z postanowien art. 253 ustawy pzp, Zamawiajgcy

informuje, ze w przedmiotowym postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na:

Zadanie nr 1 - Zagospodarowanie zbiornika wodnego na miejsce rekreacji
i wypoczynku w terenach wiejskich gminy Malogoszcz
w Zarczycach Duzych

jako najkorzystniejszag wybrano oferte zlozong przez Wykonawce: Karol Glowa

ul. Willowa 100, 32-085 Modlniczka, cena oferty: 148 244,54 zt brutto.

Zadanie nr 2 - Zagospodarowanie zbiornika wodnego na miejsce rekreacji
i wypoczynku w terenach wiejskich gminy Malogoszcz
w Mieronicach

jako najkorzystniejszg wybrano oferte zlozong przez Wykonawce: Karol Glowa

ul. Willowa 100, 32-085 ModlIniczka, cena oferty: 81 010,26 z1 brutto.

Zadanie nr 3 - Zagospodarowanie zbiornika wodnego na miejsce rekreacji
i wypoczynku w terenach wiejskich gminy Malogoszcz
w Karsznicach

jako najkorzystniejsza wybrano oferte zlozong przez Wykonawce: Karol Glowa

ul. Willowa 100, 32-085 Modlniczka, cena oferty: 158 768,58 zl brutto.

Zadanie nr 4 - Roboty remontowe i zabezpieczajace obszar wodny przy terenie
rekreacyjno-wypoczynkowym w Lasochowie
jako najkorzystniejszg wybrano oferte zlozong przez Wykonawce: Karol Glowa

ul. Willowa 100, 32-085 Modlniczka, cena oferty: 44 183,76 zl brutto.

Wybrany wykonawea na w/w zadania uzyskal najwyzszg liczbe punktow.
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Ponizej oferty, ktore wplynely w w/w postepowaniu i ich punktacja:

Zadanie nr 1:

Nr
oferty

Wykonawca

Cena brutto
w zi

Kryterium 1

Cena ofertowa
brutto

Kryterium 2
Okres gwarancji

Laczna
punktacja

2

3

4

5

6

Karol Glowa
ul. Willowa 100
32-085 Modlniczka

148 244,54

60,00

40,00

100,00

Grzegorz Panczyk
Ustugi Transportowe
Rembieszyce 44
28-366 Matogoszcz

185 778,90

47,88

40,00

87,88

Konsorcjum firm
GB Technology Sp. z 0.0.
- Lider Konsorcjum
Szewce, ul. Dewonska 22
26-052 Szewce
GB Technology s.c.
- Partner Konsorcjum

ul. Garbarska 21, 25-826 Kielce

312 893,67

28,43

40,00

68,43

Zadanie nr 2:

Nr
oferty

Wykonawea

Cena brutto
w zl

Kryterium 1

Cena ofertowa
brutto

Kryterium 2
Okres gwarancji

Laczna
punktacja

2

3

4

d

6

Karol Glowa
ul. Willowa 100
32-085 Modlniczka

81 010,26

60,00

40,00

100,00

Grzegorz Panczyk
Ustugi Transportowe
Rembieszyce 44
28-366 Matogoszcz

114 190,84

42,57

40,00

82,57

Konsorcjum firm
GB Technology Sp. z o.0.
- Lider Konsorcjum
Szewce, ul. Dewonska 22
26-052 Szewce
GB Technology s.c.
- Partner Konsorcjum

ul. Garbarska 21, 25-826 Kielce

197 270,16

24,64

40,00

64,64
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Kryterium 1
Nr Wykonawcea Cena brutto Kryterium 2 Laczna
oferty w 7k Cemllw :tfft]:owa Ol Wicanilt punktacja
1 2 3 4 5 6
Karol Glowa
1 ul. Willowa 100 158 768,58 60,00 40,00 100,00
32-085 Modlniczka
Grzegorz Panczyk
2. Ustugi Transportowe 222 664,73 42,78 40,00 82,78
Rembieszyce 44
28-366 Matogoszcz
Konsorcjum firm
GB Technology Sp. z 0.0.
- Lider Konsorcjum
3. Szewce, ul. Dewonska 22 317 562,26 30,00 40,00 70,00
26-052 Szewce
GB Technology s.c.
- Partner Konsorcjum
ul. Garbarska 21, 25-826 Kielce
Zadanie nr 4:
Kryterium 1
Nr Wykonawca Cena brutto Kryterium 2 Laczna
oferty w zi Cen; :lfftrlfowa Olives siranait punktacja
1 2 3 4 5 6
Karol Glowa
) ul. Willowa 100 44 183,76 60,00 40,00 100,00
32-085 Modlniczka
Grzegorz Panczyk
2 Ustugi Transportowe 88 946,46 29,80 40,00 69.80
Rembieszyce 44
28-366 Matogoszcz
Konsorcjum firm
GB Technology Sp. z o.0.
- Lider Konsorcjum
3. Szewce, ul. Dewonska 22 129 990,09 20,39 40,00 60,39

26-052 Szewce
GB Technology s.c.
- Partner Konsorcjum
ul. Garbarska 21, 25-826 Kielce
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Wykonawcom oraz innym osobom, ktérych interes doznat uszczerbku w wyniku
naruszenia przez zamawiajgcego przepisOw ustawy, przystuguje prawo wniesienia
Odwotania do Prezesa Krajowej Izby Odwotawczej na zasadach okreslonych w dziale IX
,Srodki ochrony prawnej” ustawy Prawo zamoéwieni publicznych ( Dz. U. z 2022 r.,
poz. 1710 ).

Srodki ochrony prawnej




